Главе муниципального образования
Славянский район
Р.И. Синяговскому
__________________________
(Ф.И.О. заявителя)
__________________________
(адрес проживания)

Заявление

Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) администрации муниципального образования Славянский район ___________
__________________________________________________________________
                                   (дата, регистрационный номер, наименование документа)
для ________________________________________________________________
                                                                                    (цель получения копии)

______________________________                      _________________________
                          (подпись заявителя)                                                                                (Ф.И.О. заявителя)

[bookmark: _GoBack]   "___" ___________ 20____г.